проект представлен
Управлением культуры администрации

городского округа Балашиха

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________            №     ______

О  формировании независимой системы
оценки качества работы муниципальных
учреждений, оказывающих социальные
услуги в сфере культуры и искусства
 городского округа Балашиха

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и
постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О
формировании независимой системы оценки качества работы организаций,
оказывающих социальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
Положение о системе проведения независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры и
искусства городского округа Балашиха;

Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки
качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в
сфере культуры и искусства городского округа Балашиха;

Методические рекомендации по проведению независимой оценки качества
работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере
культуры и искусства городского округа Балашиха.

2.  Установить, что координацию деятельности по независимой оценке
качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в
сфере культуры и искусства городского округа Балашиха, осуществляет Управление
культуры администрации городского округа Балашиха (Шарцева С.В.).

3. Организационно-аналитическому управлению администрации городского
округа Балашиха (Толмачев Д.С.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Факт» и его размещение на официальном сайте городского
округа Балашиха в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации городского округа Балашиха Сырцева А.И.

Руководитель администрации
городского округа Балашиха                                                                  Р.И. Терюшков